¹⁾ „... insurrexerunt contra prefatum Regem Ricardum et populum suum ad illam intencionem ad faciendum dictum dominum Regem per duritiam concedere et confirmare eisdem malefactoribus omnes libertates et perdonaciones suas quas ipsi nuper furioso tempore insurreccionis predicte de prefato domino Rege contra pacem suam petierunt apud le Mylende juxta London in comitatu Mlddlesex. Et in casu quod dictus dominus Rex dictas lebertates et perdonaciones suas eis ad eorum voluntatem gratis (vap.: sponte) concedere et confirmare noluisset malefactores prenotati et alii quos ipsi adinvicem ad societatem suam tunc congregasse voluissent dictum dominum Regem et omnes magnates regni eius ac alios ligeos et fideles dicti Regis mortem illorum imaginantes felonice et proditorie interfecisse intenderunt et leges ac statuta dicti Regis et regni sui predicti in omnibus destruxisse et adnullasse voluerunt“, *Record Office* Cor. R. Roll Michaelmas 5 Ric. II Канс'.

ходившіе съ сѣвера Англій въ Кентербери богомольцы разказывали, будто герцогъ Ланкастерскій отпустилъ на волю всѣхъ своихъ виллановъ въ разныхъ графствахъ Англій, и у заговорщиковъ явилось намѣреніе отправить къ герцогу посланцевъ, чтобы удостовѣриться въ справедливости этого слуха; если слухъ оправдается, они рѣшили опять обратиться къ герцогу и избрать его своимъ государемъ и королемъ Англій, заключивъ съ нимъ союзъ на жизнь и на смерть противъ короля Ричарда и его народа ¹⁾.

За свой извѣтъ Джонъ Коутъ, по ходатайству епископа норичскаго, получилъ отъ короля грамоту, въ которой ему прощалось его участіе въ заговорѣ, отмѣнялся смертній приговоръ, надъ нимъ произнесенный, и онъ опять становился подъ защиту королевскаго мира ²⁾. Такую же грамоту выдали и предателю Томасу Бордфилду (Bordefeld) ³⁾. Томасъ Гардингъ и восемь его товарищей подверглись лютой казни. Изъ нихъ выпустили внутренности, сожгли ихъ у нихъ на глазахъ, а затѣмъ всѣхъ ихъ повѣсили. Трупъ Гардинга, какъ зачинщика и главнаго предводителя, былъ снятъ съ висѣлицы, обезглавленъ, опять повѣшенъ (за руки), а голова была выставлена на королевскомъ дворцѣ въ Уэстминстерѣ ⁴⁾.

¹⁾ „Et etiam cognovit dictus Iohannes Cote quod peregrini qui venerant extra parochiam del North (vap.: de partibus borialibus) versus villam Cantuariam narra-verunt in dicto comitatu Kancie quod Iohannes Dux Lancastrie fecerat omnes natives suos liberos in diversis comitatibus Anglie super quo malefactores predicti volebant misisse nuncios ad prefatum Ducem ad sciendum si ita esset nec ne Et si ita fuisset tunc iidem malefactores consenterunt adinvicem ad dictum Ducem misisse et eum per realem potestatem suam (vap.: per ipsorum regalem potentiam) fecisse dominum suum et Regem Anglie et tenuisse cum eodem Duce in omnibus ad vivendum et moriendum contra dictum dominum Regem Ricardum et populum suum predictum“, *Ibid.*